PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIO PARANAÍBA/MG

Página 1 de 3

ANEXO I

FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO DE AUTORIZAÇÃO PARA EVENTOS

Solicito autorização, em caráter excepcional e temporário, para realização de um evento, conforme

especificações abaixo, assumindo a inteira responsabilidade pelo mesmo e pelas informações

prestadas neste documento.

Nestes termos, aguardo deferimento.

NOME DO EVENTO:

PESSOA RESPONSAVEL PELO EVENTO:

CPF DO RESPONSÁVEL: RG DO RESPOSÁVEL:

DESCRIÇÃO DO EVENTO: ÁREA DO EVENTO:

ENDEREÇO DO EVENTO:

DATA DO EVENTO: HORARIO DE DURAÇÃO:

Início:                         Término:

PESSOA RESPONSÁVEL NO LOCAL DO EVENTO:

RG E CPF TELEFONE DE CONTATO

PROFISSIONAL(IS) RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO DO EVENTO:

CPF OU CNPJ TELEFONE DE CONTATO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIO PARANAÍBA/MG

Página 2 de 3

RELAÇÃO DE PESSOAS PRESENTES NO EVENTO (APENAS ACIMA DE 12 ANOS)

1 NOME TELEFONE QUALIFICAÇÃO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIO PARANAÍBA/MG

Página 3 de 3

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

DATA: ASSINATURA DO REQUERENTE/RESPONSÁVEL: